
Y
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _________

08.02.2016 № 139 

г. Качканар

Об утверждении структуры и штатной численности работников 
Муниципального учреждения по работе с молодежью 

«Молодежный центр»

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру и штатную численность работников 
Муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр» 
(прилагается).

2. Директору Муниципального учреждения по работе с молодежью 
«Молодежный центр» Китаевой JI.A. с учетом утвержденной структурой 
и штатной численностью разработать штатное расписание.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского

TwK)ipe4»« ООО «Скиф», г.Качканар, ул.Тургенева, 1 
Тел. (34341)6-18-91. ИНН 6615000246. Заю» 64 от 13.01.2014. т. 1000 эю



 

Приложение 
К постановлению Администрации 
Качканарского городского округа   

                      08.02.2016 № 139 
«Об утверждении структуры и  

штатной численности работников 
Муниципального учреждения 

 по работе с молодежью  
«Молодежный центр»» 

 
СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ 

работников  Муниципального учреждения 
по работе  с  молодежью «Молодежный  центр»   

 
N  
п/п 

Наименование структурного подразделения Штатная 
численность 

1.  Административно-хозяйственный  персонал 9 
  В том числе :   
 Директор 1 
 Главный  бухгалтер 1 
 Бухгалтер 0,5 
 Заведующая  хозяйством  1 
 Инспектор  по  кадрам  0,5 
 Секретарь 0,5 
 Ведущий специалист по работе с  молодежью 1 
 Ведущий специалист по социальной работе   с 

молодежью 
1 

 Художник 1 
 Швея                              0,5 
 Звукооператор 1 
2. Специалист по работе  с  молодежью 10 
3. Инструктор 7 
 Итого 26 
 
 
С.П. Боголюбова  
69744 

 


